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IV DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,18 de marzo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18,8 Km.  2.5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 voltas

Remataron : 32

Temperatura exterior: 8 ºC

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraP. Ciclismo

SUB23F121 0:18:24 0:34:49 1:02:37EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:09:251 1 1 32.41A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU   1

V1F122 0:19:20 0:35:13 1:04:29MARIA JESUS COYA OTERO 0:09:582 2 3 32.04CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:52 2

ABF134 0:19:20 0:36:09 1:05:25PENELOPE MARTINEZ JUSTO 0:09:563 5 2 31.2TRIATLÓN ARTEÍXO 0:02:48 3

SUB23F130 0:19:57 0:36:06 1:06:06ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:10:046 4 5 31.26A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:29 4

ABF138 0:19:43 0:36:28 1:06:15MARIA GONZALEZ MARTINEZ 0:10:045 8 4 30.94ARTROGAL-TRI 498 0:03:38 5

CDF125 0:19:22 0:36:41 1:06:43NATALIA CASTRO SANTOS 0:10:414 12 6 30.76TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:04:06 6

ABF143 0:21:23 0:36:20 1:08:35SILVIA GARCIA LORENZO 0:10:537 7 7 31.05ARTROGAL-TRI 498 0:05:59 7

ABF146 0:21:24 0:36:18 1:08:37MARGARITA VILLAVERDE ROSA 0:10:568 6 8 31.08A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:06:01 8

SUB23F131 0:21:47 0:35:59 1:09:00IRENE MARSELLES GONZALEZ 0:11:1611 3 10 31.36A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:06:24 9

V1F154 0:21:27 0:36:29 1:09:15ELENA MIGUENS OTERO 0:11:209 9 11 30.92CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:39 10

CDF123 0:21:46 0:37:32 1:10:54MARTINA MANUELA CONS GES 0:11:3610 13 15 30.06TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO 0:08:17 11

ABF145 0:22:21 0:37:34 1:11:25TANIA GARABATOS RODRIGUEZ 0:11:3214 14 13 30.03CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:08:49 12

ABF151 0:23:17 0:36:36 1:12:00NURIA SENRA VIDAL 0:12:0817 10 18 30.82A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:09:24 13

CDF126 0:22:03 0:39:08 1:12:21ALBA MUÑIZ LESTA 0:11:1112 20 9 28.83ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:09:44 14

JNF128 0:23:17 0:36:38 1:12:41IRENE MERA GONZALEZ 0:12:4618 11 22 30.79A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:04 15

ABF147 0:22:12 0:39:08 1:13:11CAROLINA GARCÍA GONZALEZ 0:11:5213 19 16 28.84NOSPORTLIMIT 0:10:35 16

ABF139 0:22:29 0:39:26 1:13:48ESTEFANIA ABELENDA POSE 0:11:5415 21 17 28.61TRIATLÓN ARTEÍXO 0:11:11 17

ABF132 0:23:27 0:38:10 1:14:08BALBINA TARRIO MANGAS 0:12:3220 15 21 29.56TRIATLÓN ARTEÍXO 0:11:31 18

ABF137 0:24:02 0:38:48 1:14:20MICAELA TATIANA SANTILLÁN 0:11:3122 17 12 29.08CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:11:44 19

CDF124 0:23:39 0:38:50 1:14:58ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:12:3021 18 20 29.06ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:12:21 20

V2F157 0:24:03 0:38:33 1:15:24MARÍA BELEN LEMAT CABRAL 0:12:4924 16 23 29.26CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:48 21

ABF142 0:22:34 0:41:29 1:15:36BÁRBARA GONZÁLEZ VILARIÑO 0:11:3516 24 14 27.2A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑ 0:12:59 22

V1F153 0:24:03 0:41:06 1:17:16PALOMA HERBELLO HERMELO 0:12:0823 23 19 27.45ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:14:40 23

ABF135 0:24:04 0:43:26 1:20:30ALBA LEDO RODRIGUEZ 0:13:0025 27 26 25.97A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:17:53 24

V1F152 0:26:57 0:40:11 1:21:13BARBARA CARBAJALES LEON 0:14:0629 22 28 28.08ARTROGAL-TRI 498 0:18:36 25

V2F159 0:25:58 0:42:24 1:21:20VIRGINIA JIMÉNEZ JIMÉNEZ 0:12:5928 26 25 26.61A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:18:43 26

ABF140 0:25:33 0:43:39 1:22:00LUCÍA PÉREZ CASAS 0:12:4927 28 24 25.84CLUB CICLISMO-TRÍATLON POI 0:19:24 27

ABF148 0:27:42 0:41:57 1:23:52MARIA LUISA RUA PRIETO 0:14:1430 25 29 26.89TRISADA 0:21:16 28

ABF133 0:25:28 0:45:34 1:24:34TANIA SUAREZ LAGE 0:13:3326 31 27 24.76CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:21:58 29

ABF136 0:31:14 0:45:07 1:32:08ANDREA RODRÍGUEZ LOURÉS 0:15:4831 30 30 25TRISADA 0:29:32 30

V1F155 0:34:06 0:49:28 1:40:56MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VA 0:17:2332 32 31 22.81OURENSE ATLETISMO 0:38:19 31

V2F156 0:41:42 0:45:06 1:50:57ANA SANTIAGO ORGE 0:24:1133 29 32 25.02OURENSE ATLETISMO 0:48:21 32

ABF144 0:23:19MARTA SUAREZ FERNANDEZ 19  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANF

CDF127 HENAR DIANA CONS GESTIDO  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO NP

JNF129 EMMA ROMEO IGLESIAS  TRIATLÓN FERROLNP

ABF141 OLIVIA RODRIGUEZ BERNARDE  CLUB OLÍMPICO DE VEDRANP

ABF149 BELEN NIETO RODRIGUEZ  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP

ABF150 IRIA BLANCO RODRIGUEZ  ARTROGAL-TRI 498NP

V2F158 PURIFICACIÓN LÓPEZ MAHÍA  CLUB HÉRCULES TERMARIANP
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Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,18 de marzo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18,8 Km.  2.5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 voltas

Remataron : 32

Temperatura exterior: 8 ºC

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

125 0:19:22 0:36:41 1:06:43NATALIA CASTRO SANTOS 0:10:414 12 6 30.76TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:04:06 1

123 0:21:46 0:37:32 1:10:54MARTINA MANUELA CONS GESTI 0:11:3610 13 15 30.06TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONT 0:08:17 2

126 0:22:03 0:39:08 1:12:21ALBA MUÑIZ LESTA 0:11:1112 20 9 28.83ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:44 3

124 0:23:39 0:38:50 1:14:58ANTÍA GONZÁLEZ VILAS 0:12:3021 18 20 29.06ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:21 4

127 HENAR DIANA CONS GESTIDO  TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PONTNP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

128 0:23:17 0:36:38 1:12:41IRENE MERA GONZALEZ 0:12:4618 11 22 30.79A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:04 1

129 EMMA ROMEO IGLESIAS  TRIATLÓN FERROLNP

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

121 0:18:24 0:34:49 1:02:37EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:09:251 1 1 32.41A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO   1

130 0:19:57 0:36:06 1:06:06ANA MARÍA SANTISO PRADO 0:10:046 4 5 31.26A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:29 2

131 0:21:47 0:35:59 1:09:00IRENE MARSELLES GONZALEZ 0:11:1611 3 10 31.36A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:06:24 3

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

122 0:19:20 0:35:13 1:04:29MARIA JESUS COYA OTERO 0:09:582 2 3 32.04CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:52 1

154 0:21:27 0:36:29 1:09:15ELENA MIGUENS OTERO 0:11:209 9 11 30.92CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:06:39 2

153 0:24:03 0:41:06 1:17:16PALOMA HERBELLO HERMELO 0:12:0823 23 19 27.45ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:40 3

152 0:26:57 0:40:11 1:21:13BARBARA CARBAJALES LEON 0:14:0629 22 28 28.08ARTROGAL-TRI 498 0:18:36 4

155 0:34:06 0:49:28 1:40:56MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VA 0:17:2332 32 31 22.81OURENSE ATLETISMO 0:38:19 5

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Carreira Carreira POS. Ciclismo

157 0:24:03 0:38:33 1:15:24MARÍA BELEN LEMAT CABRAL 0:12:4924 16 23 29.26CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:48 1

159 0:25:58 0:42:24 1:21:20VIRGINIA JIMÉNEZ JIMÉNEZ 0:12:5928 26 25 26.61A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:18:43 2

156 0:41:42 0:45:06 1:50:57ANA SANTIAGO ORGE 0:24:1133 29 32 25.02OURENSE ATLETISMO 0:48:21 3

158 PURIFICACIÓN LÓPEZ MAHÍA  CLUB HÉRCULES TERMARIANP

1PáxinaIV DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA        Publicación: 19/03/2018 9:56:40



1 0 Inscritos : 39

JOSÉ A. BARREIRO- DTXurado

da

Competición
LUIS PIÑA- FEGATRI

 ANTONIO GONZÁLEZ-CLUB

6

JOSÉ A. BARREIRO

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN
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IV DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,18 de marzo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18,8 Km.  2.5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 voltas

Remataron : 32

Temperatura exterior: 8 ºC

CLUBS FEMININA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:26:431

1:06:061 ANA MARÍA SANTISO PRADO

1:08:372 MARGARITA VILLAVERDE ROSALES

1:12:003 NURIA SENRA VIDAL

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:32:062

1:02:371 EDYMAR DANIELY BREA ABREU

1:09:002 IRENE MARSELLES GONZALEZ

1:20:303 ALBA LEDO RODRIGUEZ

 
TRIATLÓN ARTEÍXO 3:33:193

1:05:251 PENELOPE MARTINEZ JUSTO

1:13:482 ESTEFANIA ABELENDA POSE

1:14:083 BALBINA TARRIO MANGAS

 
ARTROGAL-TRI 498 3:36:024

1:06:151 MARIA GONZALEZ MARTINEZ

1:08:352 SILVIA GARCIA LORENZO

1:21:133 BARBARA CARBAJALES LEON

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:44:345

1:12:211 ALBA MUÑIZ LESTA

1:14:582 ANTÍA GONZÁLEZ VILAS

1:17:163 PALOMA HERBELLO HERMELO

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 3:45:146

1:09:151 ELENA MIGUENS OTERO

1:11:252 TANIA GARABATOS RODRIGUEZ

1:24:343 TANIA SUAREZ LAGE
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IV DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,18 de marzo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18,8 Km.  2.5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 voltas

Remataron : 172

Temperatura exterior: 8 ºC

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

ABM2 0:16:16 0:30:19 0:54:37BRAIS MISA GARCÍA 0:08:021 8 1 37.22CLUB ATLETISMO PORRIÑO   1

ABM30 0:16:27 0:30:18 0:54:58CRISTIAN MUIÑO VARELA 0:08:148 7 3 37.23ASOCIACIÓN DEPORTIVA ME 0:00:22 2

ABM5 0:16:17 0:30:33 0:55:04ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:08:144 28 2 36.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:27 3

ABM7 0:16:27 0:30:17 0:55:14JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:08:316 3 12 37.26CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:00:38 4

V1M82 0:16:17 0:30:37 0:55:20ROBERTO CARLOS AGRELO GOM 0:08:273 33 8 36.84ARTROGAL-TRI 498 0:00:44 5

SUB23M3 0:16:27 0:30:17 0:55:26CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:08:4310 1 20 37.27CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:00:50 6

ABM60 0:16:17 0:31:15 0:55:47MANUEL DOSIL LAGO 0:08:162 68 4 36.11CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:01:10 7

V1M92 0:16:42 0:30:45 0:55:48JORGE JANEIRO LORENZO 0:08:2211 44 6 36.69CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:01:12 8

ABM47 0:16:46 0:30:45 0:55:57ALEJANDRO BALSA CASTRO 0:08:2813 43 10 36.69CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:01:21 9

V1M83 0:16:47 0:30:44 0:55:58CARLOS BOUZA CANOSA 0:08:2814 40 9 36.72A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:22 10

ABM52 0:16:59 0:30:44 0:56:01ISMAEL LAGO MONROY 0:08:1818 42 5 36.7CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:25 11

ABM28 0:16:54 0:30:40 0:56:02MIKEL OCERIN VÁZQUEZ 0:08:2816 36 11 36.79TRIATLÓN ARTEÍXO 0:01:26 12

ABM8 0:17:00 0:30:32 0:56:05JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS 0:08:3419 26 13 36.95CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:01:29 13

V1M88 0:16:27 0:31:05 0:56:10MIGUEL ÁNGEL VIDAL BARREIRO 0:08:399 62 14 36.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:34 14

JNM18 0:16:18 0:31:14 0:56:11ARTURO RAMOS REY 0:08:405 66 15 36.13TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:01:35 15

ABM69 0:17:09 0:30:24 0:56:14ALVARO GIL GONZÁLEZ 0:08:4324 13 19 37.12OURENSE ATLETISMO 0:01:38 16

ABM54 0:17:14 0:30:20 0:56:15JUAN JOSÉ GONZÁLEZ ARIAS 0:08:4127 11 16 37.2TRIATLÓN ARTEÍXO 0:01:38 17

V1M105 0:17:02 0:30:32 0:56:17IVAN RUBIO RUBIRA 0:08:4422 24 21 36.96TRIATLÓN ARTEÍXO 0:01:41 18

ABM39 0:17:01 0:56:19BRAIS CUPEIRO PEREZ 20  A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:43 19

V1M93 0:17:07 0:30:31 0:56:22CARLOS COIRA LOJO 0:08:4523 23 22 36.98TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:01:46 20

ABM49 0:17:10 0:30:26 0:56:28EDUARDO SAAVEDRA LAGARES 0:08:5325 17 29 37.08TRIATLÓN FERROL 0:01:52 21

ABM37 0:16:55 0:30:44 0:56:30MARCOS GARCÍA CASTRO 0:08:5217 41 25 36.71CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:01:53 22

JNM19 0:16:52 0:30:47 0:56:43CÉSAR OTERO PEREIRA 0:09:0615 47 42 36.66CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:02:07 23

ABM63 0:16:45 0:56:46DAVID LANDEIRA CASTRO 12  ASOCIACIÓN DEPORTIVA ME 0:02:10 24

ABM56 0:17:18 0:30:18 0:56:48RUBEN ESTEVEZ PEREIRA 0:09:1333 5 56 37.25LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:02:12 25

V1M97 0:17:11 0:30:28 0:56:50DAVID ARIAS DIAZ 0:09:1226 22 54 37.03TRIATLÓN FERROL 0:02:14 26

ABM33 0:17:18 0:30:52 0:56:51RICARDO LEÓN VIÑAS 0:08:4234 50 17 36.56ARTROGAL-TRI 498 0:02:15 27

ABM48 0:17:18 0:30:53 0:56:52HÉCTOR LORENZO BUCETA 0:08:4232 53 18 36.53CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:02:16 28

V1M85 0:17:25 0:30:41 0:56:54JOSE ANTONIO GOMEZ RIOS 0:08:4937 37 23 36.77ARTROGAL-TRI 498 0:02:18 29

ABM53 0:17:41 0:30:24 0:56:56LUÍS TEMBRA PENEIREIRO 0:08:5253 14 26 37.12CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:02:20 30

ABM31 0:17:47 0:30:17 0:56:56PABLO SÁNCHEZ TEMES 0:08:5364 4 28 37.25OURENSE ATLETISMO 0:02:20 31

V1M112 0:17:17 0:30:21 0:56:56FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:09:2030 12 66 37.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:20 32

SUB23M21 0:17:46 0:30:18 0:56:57MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 0:08:5463 6 31 37.24OURENSE ATLETISMO 0:02:21 33

ABM62 0:17:30 0:56:58JOSE LUIS QUINTEIRO SILVA 1:14:1442  CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:02:22 34

V1M90 0:17:43 0:30:27 0:56:59BERNARDO MAIZ BAR 0:08:5057 20 24 37.05ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:23 35

CDM12 0:17:21 0:30:43 0:57:04CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:09:0136 38 39 36.74ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:28 36

SUB23M20 0:17:37 0:30:35 0:57:07ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:08:5652 29 35 36.89CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:02:31 37

CDM10 0:17:17 0:30:52 0:57:07ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:08:5931 51 37 36.55NATACIÓN PABELLON OUREN 0:02:31 38

V1M89 0:17:35 0:30:26 0:57:09PABLO ALONSO FIGUEROA 0:09:0947 19 47 37.08CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:02:33 39

V1M101 0:17:45 0:30:17 0:57:10FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:09:0961 2 46 37.27CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:02:33 40

V1M107 0:17:43 0:30:24 0:57:10FADY HOUT VARELA 0:09:0356 15 41 37.11CLUB NATACIÓN LICEO 0:02:34 41

ABM29 0:17:16 0:31:03 0:57:11JACOBO MARTINEZ PUGA 0:08:5328 60 27 36.34CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:02:35 42

ABM27 0:17:44 0:30:25 0:57:15ADRIAN ABOAL LOSADA 0:09:0758 16 44 37.1TRIATLÓN RÍAS BAIXAS 0:02:39 43

1PáxinaIV DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA        Publicación: 27/03/2018 9:22:04



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

SUB23M23 0:17:36 0:30:32 0:57:20SANTIAGO TIMIRAOS GONZÁLEZ 0:09:1350 25 55 36.96CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:44 44

ABM66 0:17:26 0:30:46 0:57:20CARLOS JUANATEY GARCIA 0:09:0938 46 48 36.66ARTROGAL-TRI 498 0:02:44 45

ABM35 0:17:46 0:30:20 0:57:21MARCOS PAULO ADE SCHNEIDER 0:09:1662 10 60 37.2NATACIÓN PABELLON OUREN 0:02:45 46

ABM26 0:17:36 0:31:27 0:57:25DAVID CRUZ SOTO 0:08:2449 79 7 35.88TRISADA 0:02:49 47

ABM51 0:17:54 0:31:00 0:57:48ELOY GONZALEZ HORTA 0:08:5565 58 34 36.39ARTROGAL-TRI 498 0:03:12 48

ABM61 0:17:34 0:30:39 0:57:55DAVID SANISIDRO REGO 0:09:4445 34 92 36.82CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:03:19 49

V1M114 0:17:37 0:31:10 0:58:00JUAN CARLOS GONZALEZ OROZC 0:09:1551 64 58 36.2TRIATLÓN FERROL 0:03:24 50

V1M108 0:17:34 0:31:19 0:58:01ARTURO RAMOS FERROL 0:09:0846 71 45 36.03TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:03:25 51

V1M91 0:17:29 0:31:41 0:58:04JOSE RAMON LAGO CIVES 0:08:5541 87 33 35.61ARTROGAL-TRI 498 0:03:27 52

V1M111 0:17:57 0:31:08 0:58:06MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:09:0268 63 40 36.23A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:30 53

ABM74 0:17:33 0:31:23 0:58:06DANIEL MARTINEZ RIVERA 0:09:1244 76 52 35.95A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:30 54

V1M113 0:18:19 0:30:33 0:58:08JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:09:1776 27 61 36.93TRIATLÓN ARTEÍXO 0:03:32 55

ABM68 0:17:42 0:31:17 0:58:09ÁNGEL CONDE VALLADARES 0:09:1155 69 51 36.07KURAI 0:03:33 56

ABM71 0:18:07 0:30:50 0:58:10JULIO MALLO NIETO 0:09:1472 48 57 36.59CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:34 57

V1M87 0:18:27 0:30:39 0:58:11FRANCISCO JAVIER CASTRELO C 0:09:0689 35 43 36.82TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:03:35 58

ABM78 0:18:06 0:30:51 0:58:13PABLO CABANELAS EIRAS 0:09:1870 49 64 36.58CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:03:37 59

V1M79 0:17:42 0:31:18 0:58:15LUÍS GARCIA LÓPEZ 0:09:1754 70 63 36.05CLUB CICLISTA RIAZOR 0:03:39 60

ABM32 0:17:57 0:30:53 0:58:19ANDRES VIDAL GIRALDEZ 0:09:3069 52 76 36.54NOSPORTLIMIT 0:03:43 61

V1M98 0:18:22 0:30:37 0:58:25FRANCISCO REY PADIN 0:09:2782 32 72 36.85TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:03:49 62

V1M95 0:17:45 0:31:23 0:58:25PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:09:1960 74 65 35.96TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:03:49 63

V2M118 0:18:21 0:30:37 0:58:25PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:09:2980 31 75 36.85TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:03:49 64

ABM70 0:18:22 0:30:37 0:58:26JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 0:09:2883 30 73 36.86TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:03:50 65

V1M104 0:18:32 0:30:19 0:58:26CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:09:3695 9 83 37.21TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:03:50 66

ABM50 0:17:44 0:31:24 0:58:37JAVIER PENA BOQUETE 0:09:3059 77 78 35.94ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:01 67

ABM76 0:18:23 0:30:28 0:58:45DANIEL TARELA MIRAMONTES 0:09:5586 21 99 37.03TRIATLÓN O TREITO 0:04:09 68

V1M86 0:17:28 0:31:26 0:58:52DAVID GARCIA PEREZ 0:09:5840 78 101 35.89TRIATLÓN FERROL 0:04:15 69

V1M115 0:18:19 0:31:00 0:58:54XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:09:3577 57 82 36.39CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:18 70

ABM34 0:18:22 0:30:26 0:58:56ALBERTO GÓMEZ VILA 0:10:0984 18 109 37.08LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:04:20 71

ABM42 0:17:54 0:31:51 0:59:31CARLOS RODRIGUEZ LEAL 0:09:4666 93 94 35.42A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:04:55 72

V1M96 0:18:12 0:32:16 0:59:37OSCAR VALENTIN COSTAS OTERO 0:09:1074 108 50 34.97ARTROGAL-TRI 498 0:05:01 73

CDM15 0:16:27 0:31:05 0:59:42JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:12:127 61 158 36.3CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:06 74

ABM77 0:18:20 0:32:11 0:59:45LUCAS GARCIA IGLESIAS 0:09:1578 104 59 35.06TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:05:09 75

ABM25 0:18:07 0:32:14 0:59:49BORJA ÁLVAREZ AMIGO 0:09:2871 106 74 35TRINORTH 0:05:13 76

ABM73 0:18:31 0:31:56 0:59:52GONZALO FERNANDEZ OTERO 0:09:2692 95 71 35.33TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:05:16 77

ABM24 0:18:25 0:32:09 0:59:56DAVID ESTEBAN FERREIRO 0:09:2387 103 68 35.09INDEPENDENTE 0:05:20 78

CDM9 0:17:56 0:32:46 0:59:58PABLO DÍAZ OÍZA 0:09:1767 112 62 34.43ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:21 79

ABM57 0:18:10 0:32:25 1:00:00ROBERTO MARTINEZ CASTRO 0:09:2673 109 70 34.8TRIATLÓN FERROL 0:05:24 80

ABM58 0:18:23 0:32:06 1:00:05DOMINGO PRESAS FARALDO 0:09:3785 100 85 35.15CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:05:29 81

CDM14 0:18:29 0:32:02 1:00:07SAMUEL BARRAL RODRÍGUEZ 0:09:3790 96 84 35.22ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:31 82

JNM17 0:18:47 0:31:50 1:00:07ELOY VILLANUEVA RICO 0:09:3196 92 79 35.44A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:31 83

V1M84 0:18:31 0:32:05 1:00:10FELIPE CORRAL REY 0:09:3593 98 81 35.17NOSPORTLIMIT 0:05:34 84

V1M120 0:18:56 0:31:46 1:00:10ROGER SUAREZ DOSIL 0:09:3099 91 77 35.52ARTROGAL-TRI 498 0:05:34 85

ABM75 0:18:30 0:32:08 1:00:11SAÚL CARRIL CACHARRON 0:09:3591 102 80 35.12CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:35 86

JNM16 0:17:20 0:33:58 1:00:14DENIS INCUTTI TELLADO 0:08:5735 125 36 33.22CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:38 87

ABM59 0:19:02 0:31:20 1:00:15DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:09:54101 72 98 36.01CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:39 88

ABM44 0:19:05 0:31:32 1:00:16IÑAKI ANDRADE FERNANDEZ 0:09:41103 83 88 35.78TRINORTH 0:05:40 89

V1M103 0:18:32 0:32:07 1:00:17LUIS GOMEZ AGRAS 0:09:4094 101 87 35.13TRIATLÓN FERROL 0:05:41 90

SUB23M22 0:17:28 0:30:46 1:00:30RAÚL BLANCO PORTO 0:12:1739 45 160 36.67A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:05:54 91

V1M110 0:18:55 1:00:34MARCOS ANTONIO SANCHO REY 1:02:2198  CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:05:57 92

ABM41 0:19:00 0:31:29 1:00:35VICTOR LAIÑO SILVA 0:10:08100 81 108 35.84CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:59 93

CDM13 0:18:51 0:32:11 1:00:50ALBERTO RODRIGUEZ CID 0:09:4997 105 95 35.06TRIATLÓN MOTOBIKE GALAIC 0:06:14 94

V1M100 0:19:31 0:30:56 1:00:54IVAN VIDAL DE SA 0:10:29117 54 122 36.48NOSPORTLIMIT 0:06:18 95

ABM67 0:18:15 0:32:40 1:01:00CHRISTIAN BESADA IGLESIAS 0:10:0675 111 107 34.54TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:06:24 96

V2M117 0:19:16 0:31:43 1:01:10JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:10:13109 89 113 35.58ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:34 97

V1M116 0:19:05 0:32:04 1:01:20RAFAEL ANTAS CANNAS 0:10:11104 97 112 35.19NATACIÓN PABELLON OUREN 0:06:44 98

V1M81 0:19:04 0:33:04 1:02:08ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 0:10:02102 115 103 34.12CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:07:32 99

V1M80 0:18:21 0:34:07 1:02:21MIGUEL SANTOMIL LAPIDO 0:09:5479 132 96 33.07ARTROGAL-TRI 498 0:07:45 100

ABM64 0:18:21 0:33:58 1:02:40ELOY REY MARTÍNEZ 0:10:2181 126 120 33.22ARTROGAL-TRI 498 0:08:03 101

ABM38 0:19:22 0:33:02 1:02:44DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:10:21111 114 118 34.15KURAI 0:08:08 102

ABM65 0:19:14 0:33:05 1:03:15JOSÉ ÁNGEL RODRIGUEZ POUSO 0:10:57108 116 136 34.1TRIATLÓN O TREITO 0:08:39 103

ABM45 0:19:47 0:34:58 1:04:58MARTIN CESPON PENEIREIRO 0:10:14123 137 114 32.26CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:10:22 104

V1M99 0:20:42 0:37:29 1:08:19FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:10:09148 153 110 30.1ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:13:43 105

V1M207 0:59:37JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0:08:54164 30 TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:05:01106

V1M206 0:59:53CARMELO OUBIÑA DURAN 0:08:59166 38 CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:05:17107

CDM162 0:59:58JUAN REY OLVEIRA 0:08:55167 32 CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:22108
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ABM178 0:18:26 0:32:26 1:00:00PORFIRIO FERNÁNDEZ VIDAL 0:09:0988 110 49 34.78CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:05:24109

ABM190 1:00:04ALVARO CIMARRAS IGLESIAS 0:09:12165 53 NOSPORTLIMIT 0:05:28110

CDM163 0:19:25 0:31:45 1:00:29XIÁN CASTRO DEVERELL 0:09:20113 90 67 35.54CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:53111

V1M212 0:19:26 0:31:36 1:00:40PABLO GONZALEZ MENDEZ 0:09:39115 85 86 35.7MONTE PENARUBIA RUNNING 0:06:04112

ABM193 0:19:26 0:31:41 1:00:47CESAR COSTOYA PRADO 0:09:41114 88 89 35.61TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:06:11113

ABM170 0:19:11 0:32:15 1:00:48ABEL SOUTO CORES 0:09:24106 107 69 34.99CLUB CICLISTA RIAZOR 0:06:12114

ABM184 0:20:07 0:31:01 1:00:50PABLO JOSÉ SANGIAO ROCA 0:09:42132 59 91 36.38NOSPORTLIMIT 0:06:14115

ABM183 0:19:45 0:31:23 1:00:51RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS 0:09:45122 75 93 35.96CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:06:15116

V1M223 0:19:37 0:31:35 1:00:54JOSE MARIA BLANCO PAMPIN 0:09:42118 84 90 35.72ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:17117

V1M228 0:19:25 0:31:39 1:01:00JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:09:57112 86 100 35.65TRISADA 0:06:24118

V1M226 0:19:13 0:31:55 1:01:01ANTONIO CARBALLAS GUISANDE 0:09:54107 94 97 35.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:25119

ABM169 0:20:17 0:30:44 1:01:05ANTONIO VILAS GOMEZ 0:10:05136 39 106 36.72ARTROGAL-TRI 498 0:06:29120

ABM180 0:20:08 0:30:58 1:01:08ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 0:10:03133 56 105 36.43NOSPORTLIMIT 0:06:32121

V1M227 0:20:14 0:30:57 1:01:25JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:10:15135 55 115 36.45TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:06:49122

V1M230 0:19:43 0:31:28 1:01:32ROBERTO FERNÁNDEZ ALONSO 0:10:21120 80 119 35.86TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:06:56123

V1M218 0:19:59 0:31:14 1:01:52JOSE PEREZ MARTINEZ 0:10:39130 67 126 36.12ARTROGAL-TRI 498 0:07:16124

V1M211 0:19:42 0:31:29 1:02:13PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:11:03119 82 140 35.84OURENSE ATLETISMO 0:07:37125

ABM195 0:19:09 0:32:05 1:02:29ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:11:16105 99 143 35.16CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:07:53126

ABM181 0:19:18 0:33:58 1:03:16ALBERTO GONZALEZ SUAREZ 0:10:01110 127 102 33.22KURAI 0:08:40127

V1M198 0:19:27 0:33:54 1:03:23JAVIER GUIMAREY SENIN 0:10:03116 124 104 33.29ARTROGAL-TRI 498 0:08:47128

V1M197 0:19:47 0:33:35 1:04:06ANDRÉS DURÀN BAUTISTA 0:10:45124 120 130 33.6CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:09:30129

ABM176 0:19:44 0:31:22 1:04:09DANIEL REIRIZ VÁZQUEZ 0:13:04121 73 164 35.96ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:09:33130

V1M217 0:19:53 0:34:02 1:04:13MARCOS LAGO CASTRO 0:10:19125 129 117 33.15CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:09:37131

ABM166 0:20:00 0:34:14 1:04:23RICARDO FERNÁNDEZ GARCÍA 0:10:11131 134 111 32.96TRIATLÓN FERROL 0:09:47132

V1M219 0:20:25 0:33:39 1:04:46JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:10:43137 123 128 33.52TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:10:10133

ABM167 0:19:57 0:33:28 1:05:01ADRIÁN CAMPAÑA BARROS 0:11:37128 118 148 33.71CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:10:25134

ABM182 0:20:27 0:34:05 1:05:06PABLO HERMO VILLAR 0:10:35141 130 124 33.1ARTROGAL-TRI 498 0:10:30135

ABM171 0:20:35 0:32:59 1:05:12EDGAR BALBOA BESADA 0:11:38145 113 149 34.2CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:10:36136

V2M231 0:20:26 0:34:16 1:05:23JOSE MANUEL SABORIDO MARTIN 0:10:41140 135 127 32.92ARTROGAL-TRI 498 0:10:47137

ABM194 0:20:26 0:34:08 1:05:27PABLO DOSIL ROSENDE 0:10:54139 133 133 33.06ARTROGAL-TRI 498 0:10:51138

V1M201 0:20:37 0:34:32 1:05:29BERNARDO PIÑEIRO ABALO 0:10:22147 136 121 32.68TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:10:53139

V1M222 0:20:52 0:33:37 1:05:34JOSE MANUEL SAMPEDRO PEREZ 0:11:05151 122 142 33.55CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:10:58140

ABM173 0:20:37 0:34:07 1:05:45SERGIO PÉREZ TREUS 0:11:02146 131 139 33.07CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:11:09141

ABM174 0:20:59 0:33:35 1:06:08ELOY SESTAYO SEOANE 0:11:35153 121 146 33.6ARTROGAL-TRI 498 0:11:31142

V1M229 0:19:57 0:36:04 1:06:19JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:10:19129 146 116 31.28TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:11:43143

V1M216 0:21:19 0:33:29 1:06:28DAVID MUÑIZ DIOS 0:11:41156 119 151 33.7ARTROGAL-TRI 498 0:11:51144

ABM172 0:21:29 0:33:26 1:06:28ADRIAN NIETO LAREO 0:11:34161 117 145 33.75ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:11:52145

CDM165 0:19:54 0:31:12 1:06:44MARTIN LOPEZ FRANCO 0:15:39126 65 167 36.16CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:12:08146

ABM187 0:19:55 0:36:03 1:06:48GONZALO SANMARTIN MONTES 0:10:52127 145 132 31.3CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:12:12147

V1M225 0:20:53 0:35:05 1:07:01JOSE RUSO GIRAUT 0:11:03152 139 141 32.16CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:12:24148

V1M200 0:21:21 0:35:12 1:07:16MARCOS VIDAL POUSO 0:10:44159 140 129 32.05TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:12:40149

V1M220 0:20:47 0:35:46 1:07:27JOSE ANTONIO GONTAN CASTRO 0:10:55150 143 134 31.55ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:51150

V1M209 0:20:47 0:35:46 1:07:28GUSTAVO CASTRO AMBOAGE 0:10:56149 144 135 31.54ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:52151

V1M214 0:21:51 0:34:00 1:07:45JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:11:54162 128 155 33.18CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:13:09152

V1M221 1:07:49FERNANDO ALVAREZ GARCIA  OURENSE ATLETISMO 0:13:13153

ABM177 0:21:19 0:35:05 1:08:05ALEJANDRO MARTINEZ LAMAS 0:11:42155 138 152 32.16ARTROGAL-TRI 498 0:13:29154

V1M208 0:20:25 0:37:08 1:08:09OSCAR FANDIÑO GARCIA 0:10:36138 151 125 30.38CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:13:33155

V1M215 0:20:33 0:37:01 1:08:32JOSÉ ANTONIO ARAGUNDE DIEST 0:10:58144 150 137 30.48TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:13:56156

V2M236 0:20:28 0:37:32 1:08:34FERNANDO ACUÑA TRABAZO 0:10:34142 154 123 30.06CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:13:58157

V2M237 0:20:31 0:37:21 1:08:37JUAN ANTONIO ARGIBAY PEREZ 0:10:45143 152 131 30.2CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:14:01158

V2M232 0:21:52 0:35:42 1:08:51CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:11:18163 142 144 31.6CLUB CICLISMO-TRÍATLON P 0:14:15159

ABM168 0:21:56 0:35:34 1:09:25DAVID FERNANDEZ FORNIS 0:11:56164 141 156 31.73ARTROGAL-TRI 498 0:14:49160

V1M210 0:21:18 0:36:35 1:09:34JUAN LUIS FONTARIGO CONDE 0:11:43154 147 153 30.84OURENSE ATLETISMO 0:14:58161

ABM196 0:22:18 0:36:39 1:10:32RICARDO JOSÉ DOMÍNGUEZ GAG 0:11:36165 148 147 30.79ARTROGAL-TRI 498 0:15:56162

V1M205 0:22:28 0:36:57 1:11:03MANUEL ARCA PEDRIDO 0:11:39167 149 150 30.53ARTROGAL-TRI 498 0:16:27163

V1M224 0:20:12 0:40:08 1:11:19ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:11:00134 161 138 28.11A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:16:43164

V1M203 0:21:20 0:37:56 1:11:38JOAQUÍN SAYANS REY 0:12:22158 155 162 29.74TRIATLON VILAGARCÍA/ATEN 0:17:02165

ABM191 0:21:25 0:39:52 1:13:07ALEJANDRO POMAR ARGIBAY 0:11:52160 160 154 28.3CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:18:31166

ABM188 0:21:20 0:39:50 1:13:25JOSE ANTONIO QUINTANS VAZQU 0:12:16157 159 159 28.33TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:18:49167

V1M199 0:22:20 0:39:28 1:13:53VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:12:06166 158 157 28.59A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:19:17168

CDM164 0:23:03 0:39:14 1:14:38BRUNO LEIRACHÁ MAHÍA 0:12:22169 157 161 28.76A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:20:02169

V1M202 0:23:01 0:40:30 1:15:56PABLO CUÑARRO GOMEZ 0:12:26168 162 163 27.85CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:21:20170

V1M204 0:25:15 0:38:07 1:18:06MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:14:44171 156 166 29.59CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:23:30171

ABM185 0:25:01 0:42:56 1:22:32JUAN MANUEL RODRIGUEZ PUGA 0:14:36170 163 165 26.27NOSPORTLIMIT 0:27:56172

ABM6 0:17:31IAGO LORENZO SOTO 43  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNF
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ABM40 IVÁN CRUZ SOTO  TRISADANF

ABM46 ROBERTO ANDRADE VILLAR  TALLERES DAVID TRIATLÓN NF

ABM55 0:17:35GABRIEL ALARCON SABARIS 48  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNF

V1M102 0:17:16PELAYO GARCÍA-LOSA RODRÍGUE 29  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

V2M119 0:17:01ANDRES LOPEZ TORRES 21  TRIATLON VILAGARCÍA/ATENNF

ABM1 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

JNM4 JAVIER PENA CUESTA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

CDM11 MARCO PULZONI MOSQUERA  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM36 DANIEL BALADO NEIRO  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

ABM43 ALEXANDRE BECERRA GALEGO  TRI OURENSENP

ABM72 SIMON CABARCOS NOVAS  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP

V1M94 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

V1M106 FERNANDO SIEIRA RIOS  ARTROGAL-TRI 498NP

V1M109 PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ  A.D. FOGARNP

ABM175 GUSTAVO BARRAL PREGO  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

ABM179 JESUS FREIRE COBELO  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PNP

ABM186 MATIAS REGUEIRA MUÑIZ  ARTROGAL-TRI 498NP

ABM189 JAVIER REY SILVA  TRIATLON VILAGARCÍA/ATENNP

ABM192 CARLOS GARCIA SALGADO  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

V1M213 CARLOS CUSTODIO MARIÑO  TRIATLON VILAGARCÍA/ATENNP

V2M233 GUILLERMO MANEIRO OTERO  TRIATLON VILAGARCÍA/ATENNP

V2M234 JUAN CARLOS BRIÓN LEMA  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

V2M235 ANTONIO VIDAL ARES  ARCADE INFORHOUSE SANTINP
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6 0 Inscritos : 196

JOSÉ A. BARREIRO- DTXurado

da

Competición
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JOSÉ A. BARREIRO

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,18 de marzo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18,8 Km.  2.5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 voltas

Remataron : 172

Temperatura exterior: 8 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

12 0:17:21 0:30:43 0:57:04CARLOS SENDIÑA PINTOS 0:09:0136 38 39 36.74ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:28 1

10 0:17:17 0:30:52 0:57:07ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:08:5931 51 37 36.55NATACIÓN PABELLON OURENSE 0:02:31 2

15 0:16:27 0:31:05 0:59:42JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:12:127 61 158 36.3CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:06 3

9 0:17:56 0:32:46 0:59:58PABLO DÍAZ OÍZA 0:09:1767 112 62 34.43ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:21 4

14 0:18:29 0:32:02 1:00:07SAMUEL BARRAL RODRÍGUEZ 0:09:3790 96 84 35.22ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:31 5

13 0:18:51 0:32:11 1:00:50ALBERTO RODRIGUEZ CID 0:09:4997 105 95 35.06TRIATLÓN MOTOBIKE GALAICO PO 0:06:14 6

162 0:59:58JUAN REY OLVEIRA 0:08:55167 32 CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:227

163 0:19:25 0:31:45 1:00:29XIÁN CASTRO DEVERELL 0:09:20113 90 67 35.54CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:05:538

165 0:19:54 0:31:12 1:06:44MARTIN LOPEZ FRANCO 0:15:39126 65 167 36.16CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:12:089

164 0:23:03 0:39:14 1:14:38BRUNO LEIRACHÁ MAHÍA 0:12:22169 157 161 28.76A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:20:0210

11 MARCO PULZONI MOSQUERA  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

18 0:16:18 0:31:14 0:56:11ARTURO RAMOS REY 0:08:405 66 15 36.13TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:01:35 1

19 0:16:52 0:30:47 0:56:43CÉSAR OTERO PEREIRA 0:09:0615 47 42 36.66CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:02:07 2

17 0:18:47 0:31:50 1:00:07ELOY VILLANUEVA RICO 0:09:3196 92 79 35.44A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:05:31 3

16 0:17:20 0:33:58 1:00:14DENIS INCUTTI TELLADO 0:08:5735 125 36 33.22CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:38 4

4 JAVIER PENA CUESTA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

3 0:16:27 0:30:17 0:55:26CARLOS BRIÓN SAMPEDRO 0:08:4310 1 20 37.27CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:00:50 1

21 0:17:46 0:30:18 0:56:57MIGUEL PIMENTEL PÉREZ 0:08:5463 6 31 37.24OURENSE ATLETISMO 0:02:21 2

20 0:17:37 0:30:35 0:57:07ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:08:5652 29 35 36.89CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:02:31 3

23 0:17:36 0:30:32 0:57:20SANTIAGO TIMIRAOS GONZÁLEZ 0:09:1350 25 55 36.96CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:44 4

22 0:17:28 0:30:46 1:00:30RAÚL BLANCO PORTO 0:12:1739 45 160 36.67A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:05:54 5

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

82 0:16:17 0:30:37 0:55:20ROBERTO CARLOS AGRELO GOME 0:08:273 33 8 36.84ARTROGAL-TRI 498 0:00:44 1

92 0:16:42 0:30:45 0:55:48JORGE JANEIRO LORENZO 0:08:2211 44 6 36.69CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:01:12 2

83 0:16:47 0:30:44 0:55:58CARLOS BOUZA CANOSA 0:08:2814 40 9 36.72A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:01:22 3

88 0:16:27 0:31:05 0:56:10MIGUEL ÁNGEL VIDAL BARREIRO 0:08:399 62 14 36.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:34 4

105 0:17:02 0:30:32 0:56:17IVAN RUBIO RUBIRA 0:08:4422 24 21 36.96TRIATLÓN ARTEÍXO 0:01:41 5

93 0:17:07 0:30:31 0:56:22CARLOS COIRA LOJO 0:08:4523 23 22 36.98TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:01:46 6

97 0:17:11 0:30:28 0:56:50DAVID ARIAS DIAZ 0:09:1226 22 54 37.03TRIATLÓN FERROL 0:02:14 7

85 0:17:25 0:30:41 0:56:54JOSE ANTONIO GOMEZ RIOS 0:08:4937 37 23 36.77ARTROGAL-TRI 498 0:02:18 8

112 0:17:17 0:30:21 0:56:56FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:09:2030 12 66 37.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:20 9

90 0:17:43 0:30:27 0:56:59BERNARDO MAIZ BAR 0:08:5057 20 24 37.05ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:23 10

89 0:17:35 0:30:26 0:57:09PABLO ALONSO FIGUEROA 0:09:0947 19 47 37.08CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:02:33 11

101 0:17:45 0:30:17 0:57:10FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:09:0961 2 46 37.27CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:02:33 12
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107 0:17:43 0:30:24 0:57:10FADY HOUT VARELA 0:09:0356 15 41 37.11CLUB NATACIÓN LICEO 0:02:34 13

114 0:17:37 0:31:10 0:58:00JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO 0:09:1551 64 58 36.2TRIATLÓN FERROL 0:03:24 14

108 0:17:34 0:31:19 0:58:01ARTURO RAMOS FERROL 0:09:0846 71 45 36.03TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:03:25 15

91 0:17:29 0:31:41 0:58:04JOSE RAMON LAGO CIVES 0:08:5541 87 33 35.61ARTROGAL-TRI 498 0:03:27 16

111 0:17:57 0:31:08 0:58:06MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:09:0268 63 40 36.23A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:03:30 17

113 0:18:19 0:30:33 0:58:08JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:09:1776 27 61 36.93TRIATLÓN ARTEÍXO 0:03:32 18

87 0:18:27 0:30:39 0:58:11FRANCISCO JAVIER CASTRELO CO 0:09:0689 35 43 36.82TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:03:35 19

79 0:17:42 0:31:18 0:58:15LUÍS GARCIA LÓPEZ 0:09:1754 70 63 36.05CLUB CICLISTA RIAZOR 0:03:39 20

98 0:18:22 0:30:37 0:58:25FRANCISCO REY PADIN 0:09:2782 32 72 36.85TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:03:49 21

95 0:17:45 0:31:23 0:58:25PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERRE 0:09:1960 74 65 35.96TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:03:49 22

104 0:18:32 0:30:19 0:58:26CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:09:3695 9 83 37.21TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:03:50 23

86 0:17:28 0:31:26 0:58:52DAVID GARCIA PEREZ 0:09:5840 78 101 35.89TRIATLÓN FERROL 0:04:15 24

115 0:18:19 0:31:00 0:58:54XOSÉ ANTÓN BARREIRO PEREIRA 0:09:3577 57 82 36.39CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:04:18 25

96 0:18:12 0:32:16 0:59:37OSCAR VALENTIN COSTAS OTERO 0:09:1074 108 50 34.97ARTROGAL-TRI 498 0:05:01 26

84 0:18:31 0:32:05 1:00:10FELIPE CORRAL REY 0:09:3593 98 81 35.17NOSPORTLIMIT 0:05:34 27

120 0:18:56 0:31:46 1:00:10ROGER SUAREZ DOSIL 0:09:3099 91 77 35.52ARTROGAL-TRI 498 0:05:34 28

103 0:18:32 0:32:07 1:00:17LUIS GOMEZ AGRAS 0:09:4094 101 87 35.13TRIATLÓN FERROL 0:05:41 29

110 0:18:55 1:00:34MARCOS ANTONIO SANCHO REY 1:02:2198  CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:05:57 30

100 0:19:31 0:30:56 1:00:54IVAN VIDAL DE SA 0:10:29117 54 122 36.48NOSPORTLIMIT 0:06:18 31

116 0:19:05 0:32:04 1:01:20RAFAEL ANTAS CANNAS 0:10:11104 97 112 35.19NATACIÓN PABELLON OURENSE 0:06:44 32

81 0:19:04 0:33:04 1:02:08ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA 0:10:02102 115 103 34.12CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEG 0:07:32 33

80 0:18:21 0:34:07 1:02:21MIGUEL SANTOMIL LAPIDO 0:09:5479 132 96 33.07ARTROGAL-TRI 498 0:07:45 34

99 0:20:42 0:37:29 1:08:19FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:10:09148 153 110 30.1ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:13:43 35

207 0:59:37JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0:08:54164 30 TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:05:0136

206 0:59:53CARMELO OUBIÑA DURAN 0:08:59166 38 CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:05:1737

212 0:19:26 0:31:36 1:00:40PABLO GONZALEZ MENDEZ 0:09:39115 85 86 35.7MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 0:06:0438

223 0:19:37 0:31:35 1:00:54JOSE MARIA BLANCO PAMPIN 0:09:42118 84 90 35.72ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:1739

228 0:19:25 0:31:39 1:01:00JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:09:57112 86 100 35.65TRISADA 0:06:2440

226 0:19:13 0:31:55 1:01:01ANTONIO CARBALLAS GUISANDE 0:09:54107 94 97 35.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:2541

227 0:20:14 0:30:57 1:01:25JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:10:15135 55 115 36.45TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:06:4942

230 0:19:43 0:31:28 1:01:32ROBERTO FERNÁNDEZ ALONSO 0:10:21120 80 119 35.86TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:06:5643

218 0:19:59 0:31:14 1:01:52JOSE PEREZ MARTINEZ 0:10:39130 67 126 36.12ARTROGAL-TRI 498 0:07:1644

211 0:19:42 0:31:29 1:02:13PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:11:03119 82 140 35.84OURENSE ATLETISMO 0:07:3745

198 0:19:27 0:33:54 1:03:23JAVIER GUIMAREY SENIN 0:10:03116 124 104 33.29ARTROGAL-TRI 498 0:08:4746

197 0:19:47 0:33:35 1:04:06ANDRÉS DURÀN BAUTISTA 0:10:45124 120 130 33.6CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:09:3047

217 0:19:53 0:34:02 1:04:13MARCOS LAGO CASTRO 0:10:19125 129 117 33.15CLUB HÉRCULES TERMARIA 0:09:3748

219 0:20:25 0:33:39 1:04:46JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:10:43137 123 128 33.52TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:10:1049

201 0:20:37 0:34:32 1:05:29BERNARDO PIÑEIRO ABALO 0:10:22147 136 121 32.68TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:10:5350

222 0:20:52 0:33:37 1:05:34JOSE MANUEL SAMPEDRO PEREZ 0:11:05151 122 142 33.55CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:10:5851

229 0:19:57 0:36:04 1:06:19JOSÉ MARIA FERNANDEZ REY 0:10:19129 146 116 31.28TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:11:4352

216 0:21:19 0:33:29 1:06:28DAVID MUÑIZ DIOS 0:11:41156 119 151 33.7ARTROGAL-TRI 498 0:11:5153

225 0:20:53 0:35:05 1:07:01JOSE RUSO GIRAUT 0:11:03152 139 141 32.16CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEG 0:12:2454

200 0:21:21 0:35:12 1:07:16MARCOS VIDAL POUSO 0:10:44159 140 129 32.05TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:12:4055

220 0:20:47 0:35:46 1:07:27JOSE ANTONIO GONTAN CASTRO 0:10:55150 143 134 31.55ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:5156

209 0:20:47 0:35:46 1:07:28GUSTAVO CASTRO AMBOAGE 0:10:56149 144 135 31.54ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:5257

214 0:21:51 0:34:00 1:07:45JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:11:54162 128 155 33.18CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:13:0958

221 1:07:49FERNANDO ALVAREZ GARCIA  OURENSE ATLETISMO 0:13:1359

208 0:20:25 0:37:08 1:08:09OSCAR FANDIÑO GARCIA 0:10:36138 151 125 30.38CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:13:3360

215 0:20:33 0:37:01 1:08:32JOSÉ ANTONIO ARAGUNDE DIESTE 0:10:58144 150 137 30.48TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:13:5661

210 0:21:18 0:36:35 1:09:34JUAN LUIS FONTARIGO CONDE 0:11:43154 147 153 30.84OURENSE ATLETISMO 0:14:5862

205 0:22:28 0:36:57 1:11:03MANUEL ARCA PEDRIDO 0:11:39167 149 150 30.53ARTROGAL-TRI 498 0:16:2763

224 0:20:12 0:40:08 1:11:19ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:11:00134 161 138 28.11A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:16:4364

203 0:21:20 0:37:56 1:11:38JOAQUÍN SAYANS REY 0:12:22158 155 162 29.74TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:17:0265

199 0:22:20 0:39:28 1:13:53VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:12:06166 158 157 28.59A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:19:1766

202 0:23:01 0:40:30 1:15:56PABLO CUÑARRO GOMEZ 0:12:26168 162 163 27.85CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:21:2067

204 0:25:15 0:38:07 1:18:06MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:14:44171 156 166 29.59CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEG 0:23:3068

102 0:17:16PELAYO GARCÍA-LOSA RODRÍGUEZ 29  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

94 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

106 FERNANDO SIEIRA RIOS  ARTROGAL-TRI 498NP

109 PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ  A.D. FOGARNP

213 CARLOS CUSTODIO MARIÑO  TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METACarreira CarreiraPOS. Ciclismo

118 0:18:21 0:30:37 0:58:25PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑ 0:09:2980 31 75 36.85TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:03:49 1

117 0:19:16 0:31:43 1:01:10JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:10:13109 89 113 35.58ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:34 2
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231 0:20:26 0:34:16 1:05:23JOSE MANUEL SABORIDO MARTINE 0:10:41140 135 127 32.92ARTROGAL-TRI 498 0:10:473

236 0:20:28 0:37:32 1:08:34FERNANDO ACUÑA TRABAZO 0:10:34142 154 123 30.06CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:13:584

237 0:20:31 0:37:21 1:08:37JUAN ANTONIO ARGIBAY PEREZ 0:10:45143 152 131 30.2CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:14:015

232 0:21:52 0:35:42 1:08:51CLAUDIO VERA SANMARTIN 0:11:18163 142 144 31.6CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 0:14:156

119 0:17:01ANDRES LOPEZ TORRES 21  TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNF

233 GUILLERMO MANEIRO OTERO  TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNP

234 JUAN CARLOS BRIÓN LEMA  CLUB NATACIÓN RIVEIRANP

235 ANTONIO VIDAL ARES  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP
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ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,18 de marzo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18,8 Km.  2.5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 voltas

Remataron : 172

Temperatura exterior: 8 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 2:47:431

0:55:141 JACOBO CREGO FERNANDEZ

0:55:472 MANUEL DOSIL LAGO

0:56:433 CÉSAR OTERO PEREIRA

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2:48:092

0:55:041 ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ

0:56:102 MIGUEL ÁNGEL VIDAL BARREIRO

0:56:563 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANA

 
CLUB CICLISMO-TRÍATLON POIO 2:48:223

0:55:481 JORGE JANEIRO LORENZO

0:56:052 JUAN SEBASTIAN DIAZ IGLESIAS

0:56:303 MARCOS GARCÍA CASTRO

 
TRIATLÓN ARTEÍXO 2:48:324

0:56:021 MIKEL OCERIN VÁZQUEZ

0:56:152 JUAN JOSÉ GONZÁLEZ ARIAS

0:56:173 IVAN RUBIO RUBIRA

 
ARTROGAL-TRI 498 2:49:055

0:55:201 ROBERTO CARLOS AGRELO GOMEZ

0:56:512 RICARDO LEÓN VIÑAS

0:56:543 JOSE ANTONIO GOMEZ RIOS

 
CLUB NATACIÓN RIVEIRA 2:49:136

0:55:261 CARLOS BRIÓN SAMPEDRO

0:56:522 HÉCTOR LORENZO BUCETA

0:56:563 LUÍS TEMBRA PENEIREIRO

 
OURENSE ATLETISMO 2:50:077

0:56:141 ALVARO GIL GONZÁLEZ

0:56:562 PABLO SÁNCHEZ TEMES

0:56:573 MIGUEL PIMENTEL PÉREZ

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 2:50:228

0:55:581 CARLOS BOUZA CANOSA

0:56:192 BRAIS CUPEIRO PEREZ

0:58:063 MANUEL LEIRACHA  VALENTIN

 
TRIATLÓN FERROL 2:51:189

0:56:281 EDUARDO SAAVEDRA LAGARES

0:56:502 DAVID ARIAS DIAZ

0:58:003 JUAN CARLOS GONZALEZ OROZCO

 
TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPOSTELA 2:52:3710

0:56:111 ARTURO RAMOS REY

0:58:012 ARTURO RAMOS FERROL

0:58:263 CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2:52:4011

0:56:591 BERNARDO MAIZ BAR

0:57:042 CARLOS SENDIÑA PINTOS

0:58:373 JAVIER PENA BOQUETE

 
TRIATLON VILAGARCÍA/ATENAS RUNNING 2:52:5712

0:56:221 CARLOS COIRA LOJO

0:58:112 FRANCISCO JAVIER CASTRELO CONDE

0:58:253 FRANCISCO REY PADIN

 
NATACIÓN PABELLON OURENSE 2:55:4713

0:57:071 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA

0:57:212 MARCOS PAULO ADE SCHNEIDER

1:01:203 RAFAEL ANTAS CANNAS

 
CLUB TRIATLÓN CORUÑA 2:56:3614

0:55:571 ALEJANDRO BALSA CASTRO

1:00:052 DOMINGO PRESAS FARALDO

1:00:343 MARCOS ANTONIO SANCHO REY

 
NOSPORTLIMIT 2:59:2315

0:58:191 ANDRES VIDAL GIRALDEZ

1:00:102 FELIPE CORRAL REY

1:00:543 IVAN VIDAL DE SA

 
CLUB ATLETISMO PORRIÑO 2:51:3816

0:54:371 BRAIS MISA GARCÍA

0:56:012 ISMAEL LAGO MONROY

1:01:013 ANTONIO CARBALLAS GUISANDE
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LUIS PIÑA- FEGATRI

 ANTONIO GONZÁLEZ-CLUB

18

JOSÉ A. BARREIRO

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,18 de marzo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18,8 Km.  2.5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 voltas

Remataron : 172

Temperatura exterior: 8 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

 
KURAI 3:04:0917

0:58:091 ÁNGEL CONDE VALLADARES

1:02:442 DANIEL LÓPEZ GARCÍA

1:03:163 ALBERTO GONZALEZ SUAREZ

 
CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEGREIRA 3:15:5618

1:02:081 ANDRÉS DOMÍNGUEZ SILVA

1:06:482 GONZALO SANMARTIN MONTES

1:07:013 JOSE RUSO GIRAUT
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0 0 Inscritos : 1

JOSÉ A. BARREIRO- DTXurado

da

Competición
LUIS PIÑA- FEGATRI

 ANTONIO GONZÁLEZ-CLUB

0

JOSÉ A. BARREIRO

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,18 de marzo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18,8 Km.  2.5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 voltas

Remataron : 1

Temperatura exterior: 8 ºC

ABSOLUTA PARADÚATLON FEMININA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraP. Ciclismo

160 0:20:36 0:32:52 1:03:59SUSANA RODRIGUEZ GACIO 0:10:321 1 1 34.33CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO   1
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0 0 Inscritos : 1

JOSÉ A. BARREIRO- DTXurado

da

Competición
LUIS PIÑA- FEGATRI

 ANTONIO GONZÁLEZ-CLUB

0

JOSÉ A. BARREIRO

ALBERTO MORLAN

ALBERTO MORLAN

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV DÚATLON CONCELLO DE RIVEIRA

RIVEIRA SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo,18 de marzo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 18,8 Km.  2.5 Km.

2 voltas 4 voltas 1 voltas

Remataron : 1

Temperatura exterior: 8 ºC

ABSOLUTA PARADÚATLON MASCULINA

Distancia

MEMORIAL JESÚS E VICENTE

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METACarreira CarreiraCiclismo

161 0:21:58 0:46:49 1:22:02AARÓN ORTIZ BENITO 0:13:161 1 1 24.1TRIATLÓN MERCANTIL PONT  1
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